Численность обучающихся по  реализуемым образовательным программам за счет средств физических и юридических лиц 

	№ п/п
	Наименование программы
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1. 
	ПРОГРАММЫ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
	950 чел.
	1019 чел.
	738 чел.
	700 чел.

	2. 
	ПРОГРАММЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ
	----
	46 чел.
	22 чел.


	15 чел.


	№ п/п
	Наименование программы
	Итого 

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

	1. 
	Обучение по программе "Обучение приемам оказания первой помощи пострадавшим" 
	10

	2. 
	Обучение по программе повышения квалификации «Охрана труда для руководителей и специалистов организаций» 
	940


Численность обучающихся по  реализуемым образовательным программам за счет средств физических и юридических лиц в 2016 г.

	№ п/п
	Наименование программы
	Итого 

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

	1. 
	Повышение квалификации по программе «Документационное обеспечение работы с персоналом» 
	18

	2. 
	Обучение по программе повышения квалификации «Охрана труда для руководителей и специалистов организаций» 
	998

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

	3.
	Профессиональная переподготовка по программе "Охрана труда и безопасность"
	46


Численность обучающихся по  реализуемым образовательным программам за счет средств физических и юридических лиц в 2017 г.

	№ п/п
	Наименование программы
	Итого 

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

	1.
	Обучение по программе "Обучение ГО ЧС" 
	124

	2.
	Обучение по программе повышения квалификации «Охрана труда для руководителей и специалистов организаций» 
	595

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

	3.
	Профессиональная переподготовка по программе "Охрана труда и безопасность"
	22


Численность обучающихся по  реализуемым образовательным программам за счет средств физических и юридических лиц в 2018 г.

	№ п/п
	Наименование программы
	Итого 

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

	1.
	Обучение по программе "Обучение приемам оказания первой помощи пострадавшим" 
	38

	2.
	Обучение по программе повышения квалификации «Охрана труда для руководителей и специалистов организаций» 
	605

	3.
	Обучение по программе "Обучение ГО ЧС" 
	48

	ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

	4.
	Профессиональная переподготовка по программе "Охрана труда и безопасность"
	15


